муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 16»

(МБОУ «Школа № 16»)

ПРИКАЗ

09.10.2020 г. № 101 г. Прокопьевск

О противодействии коррупции

В соответствии с поручениями комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Кемеровской области -  Кузбассе от 17.01.2020 г., приказом
департамента образования и науки Кемеровской области от 28.02.2020 г. № 405 «Об
утверждении плана мероприятий по профилактике коррупции в сфере образования
Кузбасса»,

УТВЕРЖДАЮ:

- Порядок оперативного информирования по вопросам противодействия коррупции
(Приложение 1);

- График приема граждан по вопросам противодействия коррупции (Приложение 2).

ПГИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить по согласованию уполномоченным по вопросам противодействия коррупции
в образовательном учреждении Прохошину А.Н., зам. директора по БОП.

2. Разместить на официальном сайте образовательного учреждения раздел по теме
противодействия коррупции.

3. Разместить на информационных стендах и использовать в воспитательной работе с
учащимися, работе с родителями (законными представителями) учащихся и персоналом
Памятку по вопросам противодействия коррупции (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы В.Н. Даманов